
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Муниципального 
образования «Кош ехабльский район» «Средняя общеобразовательная школа № 8»

ПРИКАЗ № 140 

29.08.2021г. с. Натырбово

Об организации в 2022-2023 учебном году 
профильного обучения в 10 классе.

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЭ «Об образовании в 
Российской Федерации», Положением о порядке приема в профильный 10 класс муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения Муниципального образования «Кошехабльский 
район» «Средняя общеобразовательная школа № 8», на основании мониторинга дальнейшей 
траектории обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в 2022-2023 учебном году профильное обучение в 10-м классе:

10 класс -  естественно-научный профиль (профильные предметы: математика, 
химия, биология).

2. Заместителю директора по учебной работе Агриковой Наталье Сергеевне и классному 
руководителю 10 класса Диденко Галине Николаевне ознакомить обучающихся 10 класса и 
их родителей (законных представителей) с данной информацией на родительском 
собрании, о чем внести соответствующую запись в протокол родительского собрания.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


